
עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

קפרה תמיסה לבליעה 100 מ"ג/מ"ל
החומר הפעיל וריכוזו: 

לבטיראצטם 100 מ"ג/1מ"ל 
Levetiracetam 100 mg/1ml

לרשימת חומרים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר - ראה סעיף 6.
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.

תרופה זו נרשמה עבורך. אל תעביר אותה לאחרים. היא עלולה להזיק להם אפילו אם נראה לך כי מצבם הרפואי דומה.
התרופה אינה מיועדת לשימוש בתינוקות וילדים מתחת לגיל 4.

1. למה מיועדת התרופה?
 כטיפול יחיד בסוגים שונים של אפילפסיה במבוגרים מעל גיל 16.. 1
 כטיפול נילווה לתרופות אנטי אפילפטיות אחרות ב:. 	

חולים מבוגרים וילדים מגיל 4 החולים בסוגים מסוימים של מחלת האפילפסיה.	 
 	.Idiopathic Generalised Epilepsy או מסוג Juvenile Myoclonic Epilepsy 1 החולים באפילפסיה מסוג	חולים מבוגרים ומתבגרים מגיל 

קבוצה תרפויטית: החומר הפעיל שייך לקבוצת החומרים נוגדי עוויתות.
2. לפני שימוש בתרופה:

 אין להשתמש בתרופה אם:

אתה רגיש )אלרגי( ללבטיראצטם )Levetiracetam( או לנגזרות אחרות של פירולידון )Pyrrolidone( או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה 	 
התרופה )ראה סעיף 6 להלן(.

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה:
 לפני הטיפול בקפרה, ספר לרופא אם:

הנך סובל מליקוי בתפקוד הכליה. ייתכן שהרופא ישנה את המינון של התרופה.	 
הבחנת בהאטה בצמיחה או בהתפתחות מינית לא צפויה של ילדך, יש לפנות לרופא המטפל.	 
אתה חווה תסמינים של דכאון ו/או מחשבות אובדניות. מספר מועט של אנשים אשר טופלו בתרופות אנטי-אפילפטיות כגון קפרה חוו מחשבות הרסניות או 	 

אובדניות כלפי עצמם.
נטילת תרופות נגד עוויתות עלולה להגביר את הסיכון לפעולות או מחשבות אובדניות.

עליך ועל בני משפחתך לשים לב לשינויים במצב הרוח ובדפוסי התנהגות. יש לעקוב אחרי סימנים המעידים על סיכון להתאבדות כגון: דיבורים או מחשבות על 
הרצון להזיק לעצמך, התכנסות בתוך עצמך והתרחקות ממשפחה וחברים, דיכאון או החמרה בדיכאון קיים, התעסקות בנושא המוות, הפקרה או מסירה של 

נכסים יקרי ערך.
יש לך או למישהו מבני משפחתך היסטוריה של קצב לב לא סדיר )על פי בדיקת אק"ג( או אם יש לך מחלה או שאתה נוטל תרופות שיכולות לגרום לאי 	 

סדירות בקצב הלב או להפרעות במאזן המלח.
אחת מתופעות הלוואי הבאות מחמירה או נמשכת למעלה ממספר ימים: 	 

מחשבות שאינן רגילות, תחושת רגזנות או תגובתיות תקיפה יותר מהרגיל, או אם אתה או בני משפחתך והסובבים אותך מבחינים בשינויים משמעותיים 	 
במצב הרוח או בהתנהגותך.

החמרה באפילפסיה: לעיתים נדירות, ייתכן שתחווה החמרה בהתקפים או עליה בתדירותם, בעיקר במהלך החודש הראשון לאחר תחילת הטיפול או 	 
העלאת מינון. במידה ובמהלך הטיפול חלה עליה בתדירות ההתקפים )כגון עליה במספרם( או בחומרתם, יש לפנות לרופא המטפל בהקדם האפשרי.

במקרה של הופעת אחד או יותר מסימנים אלה או כל דפוס התנהגות מדאיג אחר - יש לפנות לרופא מיד!
 ילדים ומתבגרים

קפרה אינה מיועדת כטיפול יחיד לילדים ומתבגרים מתחת לגיל 16.
 אינטראקציות/תגובות בין תרופתיות:

אם אתה לוקח, או אם לקחת לאחרונה, תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח. במיוחד אם אתה לוקח:
מקרוגול )תרופה משלשלת(. אין ליטול מקרוגול במשך שעה לפני או שעה אחרי נטילת קפרה, מכיוון שהדבר עלול לפגום ביעילות התרופה.	 
טמוזולומיד. יש לבצע הערכת תיפקודי כבד לפני התחלת טיפול משולב של טמוזולומיד וקפרה. במידה והוחלט על טיפול משולב, יש לבצע בדיקות תיפקודי 	 

כבד שגרתיות במהלך הטיפול המשולב ולשקול הפסקת הטיפול המשולב במידת הצורך.
 שימוש בתרופה ומזון

ניתן למהול את התרופה בכוס מים. ניתן ליטול את התרופה עם או ללא מזון. לאחר נטילת התרופה, ייתכן שתחוש טעם מר.
 שימוש בתרופה וצריכת אלכוהול

אין מידע לגבי אינטראקציה של התרופה עם אלכוהול.
 הריון, הנקה ופוריות

אם את בהריון, מניקה, חושבת שאת עשויה להיות בהריון או מתכננת להרות, עלייך להיוועץ ברופא לפני נטילת תרופה זו. ניתן להשתמש בקפרה בזמן הריון, 
אם לאחר הערכה קפדנית הרופא חושב שטיפול זה הכרחי. אין להפסיק את הטיפול מבלי להיוועץ ברופא. לא ניתן לשלול לחלוטין את הסיכון לגרימת מומים 

מולדים בעובר.
לא מומלץ להניק בזמן הטיפול בקפרה.

 נהיגה ושימוש במכונות
קפרה עלולה לפגוע ביכולתך לנהוג או להפעיל מכונות מסוכנות, מכיוון שאתה עלול להרגיש ישנוני. תופעה זו מופיעה בעיקר בתחילת הטיפול ולאחר העלאת 

מינון. אין לנהוג או להפעיל מכונות מסוכנות עד שתרגיש כשיר לביצוע פעולות אלה.
באשר לילדים, יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.

 מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה
תמיסת קפרה מכילה מתיל פרבן ופרופיל פרבן, העלולים לגרום לתגובה אלרגית )ייתכן שתופיע לאחר זמן מה של שימוש(.

תמיסת קפרה מכילה מלטיטול. אם נאמר לך שהנך סובל מרגישות לסוכרים מסוימים, יש לפנות לרופא לפני נטילת תרופה זו.
3. כיצד תשתמש בתרופה?

יש להשתמש בתכשיר תמיד בהתאם להוראות הרופא.
עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר.

המינון ואופן הטיפול יקבעו על ידי הרופא בלבד.
אין לעבור על המנה המומלצת.

צורת הנטילה
יש לחלק את המינון היומי ל-	 מנות זהות ולקחת מנה בבוקר ומנה בערב. יש להקפיד על נטילת התרופה בזמנים קבועים.

לאחר מדידת המינון הרצוי באמצעות מזרק המדידה, ניתן למהול את התמיסה בכוס מים ולשתות עם מזון או ללא מזון.
הוראות שימוש:

פתח את הבקבוק על ידי לחיצה על הפקק וסיבובו   .1
נגד כיוון השעון )איור מס' 1(.

הפוך את הבקבוק חזרה )איור   .5
מס' 6A(. הפרד בין המזרק 

.)6B 'למתאם )איור מס

הפרד את המתאם )adaptor( מהמזרק )איור   .	
מס' 	(. הכנס את המתאם לצוואר הבקבוק )איור 

מס' 3(. וודא שהמתאם מותקן היטב.

רוקן את תוכן המזרק לכוס עם   .6
מים ע"י לחיצה על הבוכנה עד 

הגעת הבוכנה לקצה המזרק 
)איור מס' 7(.

חבר את המזרק לפתח שבמתאם )איור מס' 4(.   .3
הפוך את הבקבוק )איור מס' 5(.

יש לשתות את כל כוס המים.  7

סגור את הבקבוק עם הפקק.  
שטוף את המזרק במים בלבד   

)איור מס' 8(.

מלא את המזרק בכמות קטנה של תמיסה על ידי   .4
משיכת הבוכנה מטה )איור מס' 5A( ולאחר מכן 

דחוף את הבוכנה כלפי מעלה על מנת להוציא 
בועות אויר )איור מס' 5B(. משוך את הבוכנה 

מטה עד הסימון במ"ל של המנה שנרשמה ע"י 
.)5C 'הרופא )איור מס

משך הטיפול:
קפרה משמשת לטיפול כרוני. יש להתמיד בטיפול בקפרה כל עוד הרופא אומר לך להמשיך בטיפול.	 
אין להפסיק את הטיפול ללא הנחיית הרופא כיוון שהפסקת הטיפול בצורה זו עלולה להגביר את ההתקפים.	 

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה לרופא או לחדר מיון של בית חולים והבא את אריזת התרופה איתך. תופעות הלוואי האפשריות 
במקרה של מינון יתר הן: ישנוניות, עצבנות, תוקפנות, ירידה בערנות, דיכוי נשימה ותרדמת.

אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן המיועד, אין ליטול מנה כפולה. פנה לרופא על מנת שינחה אותך מה לעשות.
יש להתמיד בטיפול כפי שהומלץ על ידי הרופא.

אם אתה מפסיק את נטילת התרופה:
בהפסקת טיפול, יש להפסיק את נטילת קפרה באופן הדרגתי על מנת למנוע עליה בהתקפים.

במידה והרופא יחליט על הפסקת הטיפול בקפרה, הוא ינחה אותך איך להפחית את השימוש באופן הדרגתי.
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שהנך נוטל תרופה. הרכב משקפיים אם הנך זקוק להם.

אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.
4. תופעות לוואי:

כמו בכל תרופה, השימוש בקפרה עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי, ייתכן שלא תסבול מאף אחת 
מהן.

יש לפנות מיד לרופא או לחדר המיון הקרוב אם אתה חווה:
חולשה, תחושת סחרור או קושי לנשום. אלה עלולים להיות סימנים של תגובה אלרגית )אנפילקטית( חמורה.	 
 	.)Quincke’s oedema( התנפחות הפנים, שפתיים, לשון וגרון
תסמינים דמויי שפעת ופריחה על הפנים המלווה בפריחה מפושטת עם חום גבוה, רמות גבוהות של אנזימי כבד ושל סוג תאי דם לבנים )אאזנופילים( 	 

.)DRESS בבדיקות הדם ובלוטות לימפה מוגדלות )תסמונת
ירידה בנפח השתן, עייפות, בחילה, הקאה, בלבול והתנפחות הרגליים, קרסוליים וכפות הרגליים. אלה עלולים להיות סימנים לירידה פתאומית בתיפקוד 	 

הכלייתי.
 	 erythema( )פריחה בעור אשר עלולה ליצור שלפוחיות ולהראות כמו מטרות קטנות )נקודות כהות מוקפות באזור בהיר יותר, המוקף בטבעת כהה

.)multiforme
פריחה מפושטת עם שלפוחיות והתקלפות של העור, במיוחד סביב הפה, האף, העיניים ואברי המין )סינדרום סטיבנס-ג'ונסון(.	 
 	.)toxic epidermal necrolysis( פריחה חמורה יותר אשר גורמת להתקלפות של העור ביותר מ-30% משטח הגוף
סימנים לשינויים נפשיים חמורים או אם מישהו סביבך מבחין בסימנים של בלבול, ישנוניות, איבוד זכרון )אמנזיה(, פגיעה בזכרון )שיכחה(, התנהגות לא 	 

רגילה או סימנים נוירולוגים אחרים הכוללים תנועות לא רצוניות או בלתי נשלטות. אלה עלולים להיות תסמינים של אנצפלופתיה.
תופעות הלוואי השכיחות ביותר הינן דלקת באף ובלוע, ישנוניות, עייפות וסחרחורת.

תופעות לוואי כגון ישנוניות, עייפות וסחרחורת, עשויות להיות שכיחות יותר בתחילת הטיפול או בעת העלאת מינון. תופעות אלו בדרך כלל פוחתות עם הזמן.
תופעות לוואי שכיחות מאוד )very common( - תופעות שמופיעות ביותר ממשתמש אחד מעשרה:

דלקת באף ובלוע.	 
ישנוניות, כאב ראש.	 

תופעות לוואי שכיחות )common( - תופעות שמופיעות ב-1-10 משתמשים מתוך 100:
חוסר תאבון )אנורקסיה(.	 
דכאון, עוינות או תוקפנות, חרדה, נדודי שינה, עצבנות או אי שקט.	 
עוויתות, הפרעות בשיווי המשקל, סחרחורת, רדמת )לתרגיה- מצב של חוסר אנרגיה וחוסר חשק(, רעד.	 
ורטיגו )תחושת סחרור(.	 
שיעול.	 
כאב בטן, שלשול, הפרעות בעיכול, הקאה, בחילה.	 
פריחה.	 
חולשה ועייפות.	 

תופעות לוואי שאינן שכיחות )uncommon( - תופעות שמופיעות ב-1-10 משתמשים מתוך 1,000:
ירידה במספר הטסיות בדם, ירידה במספר כדוריות הדם הלבנות.	 
ירידה או עלייה במשקל.	 
נסיון התאבדות ומחשבות אובדניות, הפרעה נפשית, התנהגות חריגה, הזיות, כעס, בלבול, התקף בהלה, חוסר יציבות נפשית או תנודות במצב הרוח, חוסר 	 

מנוחה )אגיטציה(.
אובדן זיכרון, ליקוי בזיכרון )שיכחה(, פגיעה בקואורדינציה/אי שליטה בשרירים )אטקסיה(, תחושת נימול )פרסתזיה(, חוסר ריכוז.	 
ראיה כפולה, טשטוש ראיה.	 
תוצאות לא תקינות/עליה בבדיקת תפקודי כבד.	 
נשירת שיער, אקזמה, גרד בעור.	 
כאבי שרירים, חולשת שרירים.	 
נטיה לפציעות.	 

תופעות לוואי נדירות )rare( - תופעות שמופיעות ב-1-10 משתמשים מתוך 10,000:
זיהום.	 
ירידה במספר כדוריות הדם מכל הסוגים.	 
תגובות אלרגיות חמורות )DRESS, תגובה אנפילקטית ]תגובה אלרגית חמורה[, בצקת Quincke’s oedema ]נפיחות של הפנים, השפתיים, הלשון והגרון[(.	 
ירידה בריכוז הנתרן בדם.	 
התאבדות, הפרעות באישיות, הפרעות בחשיבה )חשיבה איטית, חוסר יכולת להתרכז(.	 
דליריום.	 
אנצפלופתיה )ראה תת סעיף "יש לפנות מיד לרופא או לחדר המיון הקרוב אם אתה חווה" לתיאור מפורט של התסמינים(.	 
החמרה בהתקפים או עליה בתדירותם.	 
התכווצויות שרירים בלתי נשלטות המשפיעות על הראש, הגוף )טורסו( והגפיים, קושי בשליטה על התנועתיות, תנועתיות יתר )היפרקינזיה(.	 
שינוי בקצב הלב )אק"ג(.	 
דלקת בלבלב )פנקראטיטיס(.	 
כשל כבדי, דלקת בכבד )הפטיטיס(.	 
ירידה פתאומית בתיפקוד הכלייתי.	 
פריחה עורית )אריתמה מולטיפורם( העלולה להתבטא כשלפוחיות הנראות כמו מטרה קטנה )נקודות כהות במרכז המוקפות באזור בהיר שמוקף בטבעת 	 

כהה(, פריחה מפושטת המלווה בשלפוחיות וקילוף העור, בייחוד סביב הפה, האף, העיניים ואברי המין )תסמונת סטיבנס-ג'ונסון(, או צורה חמורה יותר 
הגורמת לקילוף של למעלה מ-30% משטח העור )נמק אפידרמי רעלני(.

רהבדומיוליזיס )פירוק רקמת שריר( ועלייה בקראטין פוספוקינאז בדם. תופעה זו שכיחה יותר במטופלים יפנים בהשוואה למטופלים שאינם יפנים.	 
צליעה או קושי בהליכה.	 

אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה, או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.
ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור "דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד 

https://sideeffects.health.gov.il/ :המפנה לטופס המקוון לדיווח על תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור )www.health.gov.il( הבריאות
5. איך לאחסן את התרופה?

מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם וטווח ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום 	 
להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.

אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך התפוגה ).Exp( המופיע על גבי האריזה. תאריך התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו חודש.	 
 	.	5ºC-אחסן באריזה המקורית על מנת להגן מאור בטמפרטורה הנמוכה מ
לאחר הפתיחה הראשונה ניתן להשתמש בתמיסה במשך 7 חודשים.	 

6. מידע נוסף:
נוסף על החומר הפעיל, התרופה מכילה גם:	 

Purified water, Maltitol liquid, Glycerol 85%, Acesulfame potassium, Methyl paraben, Ammonium glycyrrhizate, Sodium citrate, Propyl 
paraben, Grape flavour, Citric acid monohydrate.

 כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה:	 
בקבוק זכוכית המכיל 300 מ"ל נוזל שקוף. האריזה כוללת מזרק מדידה ומתאם )אדפטור( בין הבקבוק למזרק.

בעל הרישום וכתובתו: כצט בע"מ, רח' החרש 4, הוד השרון.	 
 	UCB S.A., BELGIUM. Allee De La Recherche 60, Bruxelles, Belgium :שם היצרן וכתובתו
עלון זה נערך בתאריך 1	0	/	0 בהתאם להנחיות משרד הבריאות.	 
מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות: 1395031500	 
לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת לבני שני המינים.	 

نشرة طبية للمستهلك بموجب أنظمة الصيادلة )مستحضرات( 1986
هذا الدواء ملزم بوصفة طبيب

كيپرا محلول للبلع 100 ملغ/ مل
المادّة الفعّالة وتركيزها: 

ليڤيتيراسيتام 100 ملغ/ 1 مل 
Levetiracetam 100 mg/1ml

لمعاينة قائمة المواد غير الفعّالة ومسبّبات الحساسيّة - انظر البند 6.
إقرأ النشرة بإمعان حتى نهايتها قبل استعمالك للدواء. تحتوي هذه النشرة على معلومات ملخصة عن الدواء. إذا توفرت لديك أسئلة إضافية، فراجع الطبيب أو الصيدلي.

وُصف هذا الدواء من أجلك. لا تعطه للآخرين. قد يضرّهم الدواء حتّى لو بدا لك أنّ حالتهم الطبية مشابهة.
الدواء غير مخصّص للاستعمال لدى الأطفال الرضّع والأولاد الذين سنّهم دون الرابعة.

1. لأي غرض مخصص هذا الدواء؟
 كعلاج أحاديّ لأنواع مختلفة من الصرع عند البالغين الذين سنّهم فوق الـ 16.. 1
 كعلاج يُضاف إلى أدوية أخرى مضادّة للصرع لدى:. 	

المرضى البالغين والأولاد الذين سنّهم فوق الـ 4، الذين يعانون من أنواع معينة من مرض الصرع.	 
 المرضى البالغين والمراهقين الذين سنّهم فوق الـ 	1، الذين يعانون من الصرع من نوع Juvenile Myoclonic Epilepsy أو من نوع 	 

.Idiopathic Generalised Epilepsy
الفصيلة العلاجيّة: المادّة الفعّالة تنتمي إلى مجموعة المواد المضادّة للتشنّجات.

2. قبل استعمال الدواء:
 لا يجوز استعمال الدواء إذا:

كنت حسّاسًا )فرط الحساسيّة( لليڤيتيراسيتام )Levetiracetam( أو لمشتقّات أخرى لپيروليدون )Pyrrolidone( أو لأيّ واحد من المركّبات الأخرى التي يحتوي عليها الدواء )انظر 	 
البند 6 أدناه(.

تحذيرات خاصة تتعلق باستعمال الدواء:
 قبل العلاج بكيپرا، أخبِر الطبيب إذا:

كنت تعاني من خلل في وظيفة الكلية. من المحتمل أن يغيّر الطبيب مقدار الجرعة الدوائيّة.	 
لاحظت تباطؤًا في النموّ أو تطوّرًا جنسيًّا غير متوقّع لدى ابنك، يجب مراجعة الطبيب المعالج.	 
شعرت بأعراض اكتئاب و/أو أفكار انتحارية. ظهرت عند عدد صغير من الناس، الذين عولجوا بأدوية مضادة للصرع مثل كيپرا، أفكار تدميريّة أو انتحاريّة تجاه أنفسهم.	 

تناول أدوية مضادّة للتشنّجات قد يؤدّي إلى ازدياد خطر حدوث أفعال أو أفكار انتحاريّة.
عليك وعلى أفراد عائلتك الانتباه إلى التغيّرات في المزاج وفي أنماط التصرّف. يجب متابعة العلامات التي تدلّ على خطر الانتحار مثل: أقوال أو أفكار عن نيّة الإضرار 

بنفسك، انزواء وتباعُد عن العائلة والأصدقاء، اكتئاب أو تفاقمُ الاكتئاب القائم، انشغال في موضوع الموت، التخليّ عن أملاك ثمينة أو تسليمها.
وُجد لديك أو لدى أحد أفراد عائلتك ماضٍ من النظم القلبيّ غير المنتظم )بحسب فحص مخطّط كهربيّة القلب( أو إذا وُجد لديك مرض أو كنت تستعمل أدوية قد تسبّب  	 

عدم انتظام نظم القلب أو الاضطرابات في توازن الملح.
تفاقم أحد الأعراض الجانبيّة التالية أو استمرّ لأكثر من عدّة أيّام: 	 

أفكار غير عاديّة، هيوجيّة أو ردود فعل أكثر عدائيّةً من المعتاد، أو إذا لاحظت أنت أو لاحظ أفراد عائلتك والمحيطون بك حدوث تغيّرات ملحوظة في مزاجك أو في سلوكك.	 
تفاقم الصرع: في أحيان نادرة، قد ينشأ لديك تفاقم في النوبات أو ارتفاع في وتيرتها، تحديدًا خلال الشهر الأوّل بعد البدء بالعلاج أو بعد رفع الجرعة الدوائيّة. إذا طرأ ارتفاع في وتيرة 	 

النوبات خلال فترة العلاج )مثل الارتفاع في عددها( أو في حدّتها، فيجب مراجعة الطبيب المعالج في أسرع وقت ممكن.
في حالة ظهور علامة واحدة أو أكثر، من هذه العلامات، أو أيّ نمط تصرّف مُقلق آخر - يجب مراجعة الطبيب فورًا!

 الأولاد والمراهقون
كيپرا غير مخصّص للعلاج الأحاديّ عند الأولاد والمراهقين الذين سنّهم دون الـ 16.

 التفاعلات بين الأدوية:
إذا كنت تستعمل الآن، أو قد استعملت مؤخرًا أدوية أخرى بما في ذلك أدوية بدون وصفة طبيب وإضافات غذائية، فأخبر الطبيب أو الصيدلي بذلك. خاصّةً إذا كنت تستعمل:

ماكروچول )دواء يسبّب الإسهال(. لا يجوز تناول الماكروچول خلال ساعة قبل تناول كيپرا أو ساعة بعد تناوله لأن ذلك قد يقللّ من فعالية الدواء.	 
تيموزولوميد. يجب إجراء تقييم لوظائف الكبد قبل بدء العلاج المدمج بتيموزولوميد مع كيپرا. إذا تقرّر العلاج المدمج، فيجب إجراء فحوص روتينية لوظائف الكبد خلال 	 

فترة العلاج المدمج، وأخذ إيقاف العلاج المدمج بعين الاعتبار إذا دعت الحاجة إلى ذلك.
 استعمال الدواء والطعام

يمكن تخفيف الدواء في كأس ماء. يمكن تناول الدواء مع أو بدون الطعام. قد تشعر بطعم مرّ بعد تناول الدواء.
 استعمال الدواء واستهلاك الكحول

لا تتوفّر معلومات عن تفاعل الدواء مع الكحول.
 الحمل، الإرضاع والخصوبة

إذا كنتِ حاملًا، مرضعًا، تظنّين أنّك قد تكونين حاملًا أو تخطّطين للحمل، فعليك استشارة الطبيب قبل استعمال هذا الدواء. يمكن استعمال كيپرا خلال فترة الحمل، إذا اعتقد الطبيب بأن العلاج 
واجب بعد تقييم شامل. لا يجوز إيقاف العلاج دون استشارة الطبيب. لا يمكن استبعاد إمكانيّة التسبّب في العاهات الخلقيّة للجنين بشكل تامّ.

لا يوصى بالإرضاع أثناء العلاج بكيپرا.
 السياقة واستعمال الماكنات

قد يخلّ كيپرا بقدرتك على السياقة أو تشغيل الماكينات الخطرة، لأنّك قد تشعر بالنعاس. هذا العرَض يظهر خاصّةً في بداية العلاج وبعد زيادة الجرعة الدوائيّة. لا يجوز لك السياقة أو تشغيل 
الماكينات الخطرة حتّى تشعر بأنّك مؤهّل لتنفيذ هذه النشاطات.

بالنّسبة للأولاد فيجب تحذيرهم من ركوب الدرّاجة الهوائيّة أو اللعب بالقرب من الشارع وما شابه ذلك.
 معلومات هامة عن جزء من مركّبات الدواء

يحتوي محلول كيپرا على ميثيل پارابين وپروپيل پارابين، الذين قد يسبّبان ردّ فعل تحسّسيًّا )قد يظهر بعد فترة ما من الاستعمال(.
يحتوي محلول كيپرا على المالتيتول. إذا قيل لك إنّك تعاني من حساسيّة لسكّريّات معيّنة، فيجب مراجعة الطبيب قبل استعمال هذا الدواء.

3. كيف تستعمل الدواء؟
يجب استعمال المستحضر دومًا وفق تعليمات الطبيب.

عليك استشارة الطبيب أو الصيدليّ إذا لم تكن متأكدًا من الجرعة الدوائية ومن كيفية العلاج بالمستحضر.
الجرعة الدوائيّة وكيفيّة العلاج سيحدّدهما الطبيب فقط.

يُمنع تجاوُز الجرعة الموصى بها.
كيفّية التناول

يجب تقسيم الجرعة الدوائيّة اليوميّة لجرعتين متطابقتين وتناول جرعة في الصباح وجرعة في المساء. يجب المواظبة على تناول الدواء في أوقات محدّدة.
بعد قياس الجرعة الدوائية المطلوبة بواسطة محقنة القياس، يمكن تخفيف المحلول بكأس من الماء وشربه مع الطعام أو بدونه.

تعليمات الاستعمال:

افتح القنّينة بواسطة الضغط على السداد وإدارته بعكس اتجاه عقارب   .1
الساعة )الرسم التوضيحيّ رقم 1(.

أعد قَلب القنّينة )الرسم التوضيحيّ رقم   .5
6A(. افصل المحقنة عن المهايئ )الرسم 

.)6B التوضيحيّ رقم

افصل المهايئ )adaptor( عن المحقنة )الرسم التوضيحيّ رقم 	(.   .	
أدخل المهايئ إلى عنق القنّينة )الرسم التوضيحيّ رقم 3(. تأكّد من أنّ 

المهايئ مثبّت جيّدًا.

أفرِغ محتوى المحقنة في كأس يحتوي   .6
على الماء بواسطة الضغط على المكبس 

حتى يصل المكبس إلى طرف المحقنة 
)الرسم التوضيحيّ رقم 7(.

صل المحقنة بفوّهة المهايئ )الرسم التوضيحيّ رقم 4(. اقلب القنّينة   .3
)الرسم التوضيحيّ رقم 5(.

يجب شرب كأس الماء بأكملها.  .7 
 أغلق القنّينة بالسداد.

اغسل المحقنة بالماء فقط )الرسم 
التوضيحيّ رقم 8(.

املأ المحقنة بكمّيّة صغيرة من المحلول عن طريق سحب المِكبس   .4
إلى الأسفل )الرسم التوضيحيّ رقم 5A( ثمّ ادفع المكبس إلى الأعلى 
لإخراج فقاعات الهواء )الرسم التوضيحيّ رقم 5B(. اسحب المكبس 

إلى الأسفل حتّى الخطّ الذي يشير إلى الجرعة التي وصفها لك الطبيب 
.)5C بالميليلتر )الرسم التوضيحيّ رقم


